－1－

2022年 10月 25日

各  位

会 社 名  株式会社ヴィンクス

代表者名  代表取締役 社長執行役員    今城 浩一

（コード番号：3784 東証スタンダード）

問合せ先  取締役 常務執行役員      竹内 雅則

（ＴＥＬ． ０３－５６３７－７６０７）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2022年 11月１日付）

（１）部長

氏名 新役職名 旧役職名

【特定顧客第１事業本部】

深谷 謙介

（ふかや けんすけ）

特定顧客第１事業本部

ファシリティシステム部長 兼

ディベロッパーシステム部長

特定顧客第１事業本部

ファシリティシステム部長

【営業本部】

森川 景晴

（もりかわ けいせい）

営業本部

 特定顧客第２営業部長
（新任）

以  上